
EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nonchalant1 111 Trautwein, Heike 9511 24575 5 74XDRLP

Double Oak Brown Sugar2 106 Bauer, Katja 17582 27146 4 70HES

Bogie Whiz Chrome3 123 Platz-Schomisch, Sandr 28709 29515 3 68,5DRLP

Blacks Invitation4 87 Wagner, Wolfgang 21867 33295 2 67XRLP

Smoking in Starlight5 113 Hein, Jessica 15035 29470 1 66XDSAAR
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 112 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5 88RLP

Bogie Whiz Chrome2 123 Platz-Schomisch, Sandr 28709 29515 4 87DRLP

Nonchalant3 111 Trautwein, Heike 9511 24575 3 86XDRLP

Double Oak Brown Sugar4 106 Bauer, Katja 17582 27146 2 81HES

Smoking in Starlight5 113 Hein, Jessica 15035 29470 1 79,5XDSAAR
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 112 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5RLP

Double Oak Brown Sugar2 106 Bauer, Katja 17582 27146 4HES

Bogie Whiz Chrome3 123 Platz-Schomisch, Sandr 28709 29515 3DRLP

Tivios Mixery4 5 Raufer, Raphaela 29688 31618 2DRLP

Nonchalant5 111 Trautwein, Heike 9511 24575 1XDRLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Seven X Pep1 68 Müller, Alexandra 23755 23927 151RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bogie Whiz Chrome1 123 Platz-Schomisch, Sandr 28709 29515 5 69DRLP

Smoking in Starlight2 113 Hein, Jessica 15035 29470 4 68XDSAAR

Red Crested Bo3 134 Ruml, Martina 2141 30563 3 67XDHES

Spirit4 38 Neff, Michael 29044 30055 2 66,5BAWÜ

Especial Shy Girl5 110 Grumer, Anja 17915 23520 1 66BAWÜ
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LR Gogogirl Got Guns1 54 Klippel, Kyra 31432 33850 5 73RLP

Pixie Sunny Girl2 124 Kohlhage, Nele 28036 32335 4 70,5HES

RLP

Black Pars Lil Brooks3 104 Diefenbach, Emelie 30670 27988 3 69,5XRLP

Gismo4 76 Ruf, Cosima 33036 23548 2 69BAWÜ

BM Royal Spade5 105 Burger, Lisa 32145 25691 1 64XSAAR
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tivios Mixery1 5 Raufer, Raphaela 29688 31618 5 72,5DRLP

Bogie Whiz Chrome2 123 Platz-Schomisch, Sandr 28709 29515 4 70DRLP

Nonchalant3 111 Trautwein, Heike 9511 24575 3 65,5XDRLP

Smoking in Starlight4 113 Hein, Jessica 15035 29470 2 63XDSAAR

Especial Shy Girl5 110 Grumer, Anja 17915 23520 1 56BAWÜ
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bogie Whiz Chrome1 123 Platz-Schomisch, Sandr 28709 29515 5 74DRLP

Nowill2 11 Trautwein, Heike 9511 34531 4 73,5XDRLP

Double Oak Brown Sugar2 106 Bauer, Katja 17582 27146 4 73,5HES

Smoking in Starlight4 113 Hein, Jessica 15035 29470 2 73XDSAAR

Red Crested Bo5 134 Ruml, Martina 2141 30563 1 70,5XDHES
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

OJ Class Of Whiz1 79 Offers, Eva 14424 31581 6 66RLP

SAAR

Seven X Pep2 68 Müller, Alexandra 23755 23927 5 65RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cielos Dynamite1 12 Zenner, Lucy 20651 30180 5 85XSAAR

Smartest Peponita2 24 Schäffer, Eva 23585 27297 4 82,5RLP

LR Gogogirl Got Guns3 54 Klippel, Kyra 31432 33850 3 80,5RLP

Seven X Pep4 68 Müller, Alexandra 23755 23927 2 77RLP

Especial Shy Girl5 110 Grumer, Anja 17915 23520 1 75BAWÜ
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doc O Gentle1 120 Gadinger, Rainer 26606 26040 5RLP

Cielos Dynamite2 12 Zenner, Lucy 20651 30180 4XSAAR

Seven X Pep3 68 Müller, Alexandra 23755 23927 3RLP

LR Gogogirl Got Guns4 54 Klippel, Kyra 31432 33850 2RLP

Yellow Eagle JR5 114 Coellejan, Alena 26919 34650 1XDBAWÜ
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

OJ Class Of Whiz1 79 Offers, Eva 14424 31581 5 70RLP

SAAR

Especial Shy Girl2 110 Grumer, Anja 17915 23520 4 68BAWÜ

Cheyenne3 103 Rix, Daniela 27905 28613 3 66BAWÜ

Seven X Pep4 68 Müller, Alexandra 23755 23927 2 64RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr. Thomas Edison1 9 Niederprüm, Lisa 28526 33738 5 68RLP

GS Great Sun Berry2 15 Elsigk, Sina 17910 35484 4 67,5SAAR

Like A Golden Stream3 133 Greulich, Victoria 14443 30263 3 67BAWÜ

BM Royal Spade4 105 Burger, Lisa 32145 25691 2 66,5XSAAR

Claro De Luna5 97 Schwarz, Tanja 28585 29666 1 64,5SAAR
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sonnys Billy Jac1 53 Deublein, Olivia 31759 33631 6 84RLP

FR Chexes First Gun2 85 Innetsberger, Angela 25103 31589 5 79,5RLP

Hexe3 45 Mancinelli, Stefania 24560 26430 4 75,5BAWÜ

Roxanne4 49 Reichelt, Eliane 29661 30599 3 72,5HES

Queen of Smart5 107 Pape, Hannah 33576 90010 2 63,5HES

Gismo6 76 Ruf, Cosima 33036 23548 1 60BAWÜ
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Joesys Gentle Blues1 21 Kupfer, Janine 7564 30573 155XRLP

Mr. Thomas Edison2 9 Niederprüm, Lisa 28526 33738 141RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Claro De Luna1 97 Schwarz, Tanja 28585 29666 7 73SAAR

GS Great Sun Berry2 15 Elsigk, Sina 17910 35484 6 72,5SAAR

Peppys Lucky Dancer3 47 Rexroth, Martina 30232 28603 5 71,5HES

FR Chexes First Gun3 85 Innetsberger, Angela 25103 31589 5 71,5RLP

Mr. Thomas Edison5 9 Niederprüm, Lisa 28526 33738 3 71RLP

Sienna Simkabardunit6 55 Birkle, Holger 26882 32015 2 70XRLP

Hexe7 45 Mancinelli, Stefania 24560 26430 1 66,5BAWÜ

WN Freckles Leroy7 125 Tuscher, Kim 24168 27582 1 66,5RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sienna Simkabardunit1 55 Birkle, Holger 26882 32015 6 71XRLP

Clarks Little Jack2 28 Grebe, Sabine 26239 23690 5 70RLP

Mb Maximus3 65 Wittling, Nadine 27414 32321 4 69,5SAAR

Claro De Luna4 97 Schwarz, Tanja 28585 29666 3 69SAAR

Danuri5 93 Grabenauer, Alexandra 30609 35691 2 66,5RLP

Isanto6 99 Rutz, Martina 26629 32436 1 66HES

Sonntag, 26. August 2018 Seite 17 von 43



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr. Thomas Edison1 9 Niederprüm, Lisa 28526 33738 6 85RLP

Sienna Simkabardunit2 55 Birkle, Holger 26882 32015 5 82,5XRLP

Claro De Luna2 97 Schwarz, Tanja 28585 29666 5 82,5SAAR

GS Great Sun Berry4 15 Elsigk, Sina 17910 35484 3 80SAAR

Peppys Lucky Dancer5 47 Rexroth, Martina 30232 28603 2 79,5HES

Mb Maximus5 65 Wittling, Nadine 27414 32321 2 79,5SAAR
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sienna Simkabardunit1 55 Birkle, Holger 26882 32015 6XRLP

Mr. Thomas Edison2 9 Niederprüm, Lisa 28526 33738 5RLP

Mb Maximus3 65 Wittling, Nadine 27414 32321 4SAAR

Bandito4 36 Hauck, Jana 31895 33956 3BAWÜ

FR Chexes First Gun5 85 Innetsberger, Angela 25103 31589 2RLP

Hexe6 45 Mancinelli, Stefania 24560 26430 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gismo1 76 Ruf, Cosima 33036 23548 4 69,5BAWÜ

Black Pars Lil Brooks2 104 Diefenbach, Emelie 30670 27988 3 68,5XRLP

BM Royal Spade3 105 Burger, Lisa 32145 25691 2 64,5XSAAR
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Black Pars Lil Brooks1 104 Diefenbach, Emelie 30670 27988 4 82,5XRLP

Coups Indy Zip2 42 Schmidt, Marie Claire 30069 32354 3 81HES

BM Royal Spade3 105 Burger, Lisa 32145 25691 2 78,5XSAAR

Gismo4 76 Ruf, Cosima 33036 23548 1 67BAWÜ
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BM Royal Spade1 105 Burger, Lisa 32145 25691 5XSAAR

Black Pars Lil Brooks2 104 Diefenbach, Emelie 30670 27988 4XRLP

Gismo3 76 Ruf, Cosima 33036 23548 3BAWÜ

Coups Indy Zip4 42 Schmidt, Marie Claire 30069 32354 2HES
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Arc Gunshot Hickory1 1 Rost, Dakota Noah 31272 36004 5 67,5RLP

Royal Big Bar Billy2 91 Roos, Vicky 35163 36025 4 66,5RLP

Top Cash Isle2 132 Fuchs, Sarah 33948 35504 4 66,5RLP

Last Chris Peppy Lena4 116 Müller, Natalie 35270 36223 2 65,5SAAR

Floh5 8 Zix, Karin 30996 32484 1 65RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Royal Big Bar Billy1 91 Roos, Vicky 35163 36025 7 71,5RLP

Beatiful Sunrise2 64 Staß, Sandra 31292 33048 6 71SAAR

Andra With Golden Heart3 51 Palme-Hirchenhein, Jess 35306 36230 5 70HES

Boromir4 32 Größer, Natascha 30366 33749 4 69RLP

JACS Holy Gold4 46 Lerch, Natascha 32102 34113 4 69RLP

TL Bonanza Chexnic6 61 Walter, Franziska 30907 26418 2 68,5RLP

Kjoervel7 84 Gunkel, Katharina 35307 36234 1 68RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Isanto1 98 Bartonitz, Bärbel 31020 32436 6 70HES

Kjoervel2 84 Gunkel, Katharina 35307 36234 5 69,5RLP

Andra With Golden Heart3 51 Palme-Hirchenhein, Jess 35306 36230 4 69HES

TL Bonanza Chexnic4 61 Walter, Franziska 30907 26418 3 68,5RLP

Royal Big Bar Billy4 91 Roos, Vicky 35163 36025 3 68,5RLP

Beatiful Sunrise6 64 Staß, Sandra 31292 33048 1 66,5SAAR
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JACS Holy Gold1 46 Lerch, Natascha 32102 34113 5 83RLP

Boromir2 32 Größer, Natascha 30366 33749 4 82,5RLP

Niklas 203 56 Pokorny, Jeanine 33975 36630 3 78RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Boromir1 32 Größer, Natascha 30366 33749 4RLP

JACS Holy Gold2 46 Lerch, Natascha 32102 34113 3RLP

Niklas 203 56 Pokorny, Jeanine 33975 36630 2RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Leo1 19 Gärtner, Kim 31746 33591 5 69,5RLP

Tale Of Time2 89 Merz, Vienna 34896 35581 4 69HES

RLP

JH Champs Magic Miss3 40 Maschalani, Thea 35138 36661 3 68,5HES

Lil Pep Playboy4 121 Langner, Marie 35434 36365 2 67RLP

Sonnys Billy Jac5 53 Deublein, Olivia 31759 33631 1 62,5RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

FR New Gunner Chex1 58 Eichler, Flora 29226 35369 5 69,5BAWÜ

Leo2 19 Gärtner, Kim 31746 33591 4 68,5RLP

JH Champs Magic Miss3 40 Maschalani, Thea 35138 36661 3 68HES

Sonnys Billy Jac4 53 Deublein, Olivia 31759 33631 2 67,5RLP

Tale Of Time5 89 Merz, Vienna 34896 35581 1 60,5HES

RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Queen of Smart1 107 Pape, Hannah 33576 90010 5 82HES

Lil Pep Playboy2 121 Langner, Marie 35434 36365 4 80,5RLP

JH Champs Magic Miss3 40 Maschalani, Thea 35138 36661 3 79HES

Georgia4 78 Stumpp, Maria 33204 34810 2 77,5RLP

Sonnys Billy Jac5 53 Deublein, Olivia 31759 33631 1 77RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sonnys Billy Jac1 53 Deublein, Olivia 31759 33631 5RLP

Leo2 19 Gärtner, Kim 31746 33591 4RLP

JH Champs Magic Miss3 40 Maschalani, Thea 35138 36661 3HES

Tale Of Time4 89 Merz, Vienna 34896 35581 2HES

RLP

Georgia5 78 Stumpp, Maria 33204 34810 1RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lacora Ocla Homa Soe1 82 Storeck, Kerstin 90010 90007 5 68,5

Queen of Smart2 108 Pape, Jule 90013 90010 4 68

Joe Blue Bay3 16 Illmann, Katrin 90001 90001 3 67,5

Playin Hard BH4 100 Voss, Saskia 90011 90008 2 65
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Roxanne1 48 Niebergall, Tobias 90005 30599 4 69
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Topas1 75 Gorol, Kathleen 90008 90006 5 78

Mb Maximus2 67 Wittling, Lilly 35313 32321 4 75,5SAAR

Lacora Ocla Homa Soe3 82 Storeck, Kerstin 90010 90007 3 74,5

Akira4 26 Schäfer, Lisa 33838 90003 2 62,5BAY
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dual Tuck Tari1 80 Rauch, Paula 90009 33988 4

Lacora Ocla Homa Soe2 82 Storeck, Kerstin 90010 90007 3

Lil Pep Playboy3 122 Langner, Mia 90016 36365 2

Akira4 26 Schäfer, Lisa 33838 90003 1BAY
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Mannschaftswettbewerb Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smoking in Starlight1 113 Hein, Jessica 15035 29470 11XDSAAR

Cinnamon Gun2 96 Bohlender, Dana 33205 32121 10RLP

Anjeschka3 37 Backhaus, Nadine 26165 26393 5HES
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: Sonderprüfun So Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Joesys Gentle Blues1 21 Kupfer, Janine 7564 30573 7,65XRLP

HJ Sallys Junior Boy2 34 Neunkirchen, Jan 31721 36042 7XRLP

Nowill3 11 Trautwein, Heike 9511 34531 6,75XDRLP

Colonel G Whiz4 127 Herbert, Heike 26334 34913 6,45RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Führzügel Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whiz Golden Dust1 72 Marquardt, Teresa 90007 90005

Peppers Little Funny2 71 Martin, Katharina 33945 36492RLP

Kleiner Prinz2 115 Schmitt, Nele 90015 90011
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Trail in Hand Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Roxanne1 49 Reichelt, Eliane 29661 30599 70,5HES

Sonnys Billy Jac2 135 Deublein, Marta 31758 33631 68RLP

Anjeschka3 37 Backhaus, Nadine 26165 26393 66HES

FR Prettys Red Gun4 59 Eichler, Susann 31683 33648 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HJ Sallys Junior Boy1 34 Neunkirchen, Jan 31721 36042 69,5XRLP

Joesys Gentle Blues2 21 Kupfer, Janine 7564 30573 68XRLP

Nowill3 11 Trautwein, Heike 9511 34531 64,5XDRLP

HJ Black Pacos  Boy4 52 Darnehl, Maike 20744 36225 49RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Ranch Trail LK 4/5 Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Beatiful Sunrise1 64 Staß, Sandra 31292 33048 74SAAR

Isanto2 98 Bartonitz, Bärbel 31020 32436 72HES

Kjoervel3 84 Gunkel, Katharina 35307 36234 71,5RLP

Last Chris Peppy Lena4 116 Müller, Natalie 35270 36223 69SAAR

Andra With Golden Heart5 51 Palme-Hirchenhein, Jess 35306 36230 68HES
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whiz Golden Dust1 70 Martin, Elisabeth 90006 90005 83

Luna2 20 Häufglöckner, Mia 90003 90002 73
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whiz Golden Dust1 70 Martin, Elisabeth 90006 90005

Luna2 20 Häufglöckner, Mia 90003 90002
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